
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ STANOVÝ TÁBOR 2024 
 
Pořadatel: T. J. Sokol Lomnice nad Popelkou 
Místo konání: Krčkovice v Českém ráji 
 
Termíny běhů:   I. běh  13. 7. 2024  - 27. 7. 2024 vedoucí Ondřej Sucharda 

              II. běh  27. 7. 2024  - 10. 8. 2024 vedoucí Marcel Turek 
             III. běh  10. 8. 2024 - 24. 8. 2024  vedoucí František Vaníček 
 

Zahájení a ukončení tábora je vždy v sobotu. Sobotní příjezd do tábora a odjezd z tábora si řeší rodiče 
individuálně. Přesný čas nástupu bude upřesněn v konkrétních pokynech po uzavření přihlášek.   
Věková hranice pro účast na táboře: tábor je vhodný pro děti od 9 let. 
 
Uzávěrka přihlášek: 31. května 2024. Při převisu přihlášených se přihlíží na datum doručení a uzávěrka 
může být dřív, nenechávejte tedy přihlášení na poslední chvíli. Po uzavření přihlášek obdrží rodiče vyrozumění     
o přijetí dítěte do tábora, o způsobu úhrady poplatku a další pokyny. 
 

Poplatek za tábor:  6200 Kč,  
pro členy Sokola, kteří si platí členské příspěvky stanovena cena 5900 Kč    
V ceně je zahrnuto: strava 5 x denně, ubytování, úrazové pojištění, vstupy dle programu tábora. 
Při neuhrazení poplatku nejpozději 14 dnů před nástupem do tábora bude dítě vyřazeno. Na vyžádání vystavíme 
doklad o zaplacení pro uplatnění příspěvků např. pro zdravotní pojišťovny.  
Účastí na táboře se vaše dítě stává zároveň členem oddílu pobytu v přírodě. 
 
Storno podmínky: před zahájením táboření vzniká nárok na vrácení poplatků pouze ze zdravotních důvodů po 
předložení lékařského potvrzení, a to ve výši 30 % z denní sazby. V případě, že odjezd dítěte z tábora nebude 
zaviněn ze strany pořadatele tábora (např. stýskání, porušení táborového řádu, hygienické omezení, odjezd na 
jinou akci), není možné nárokovat vrácení finančních prostředků. Storno poplatky jsou stanoveny z důvodu 
zaplacení většiny nákladů před zahájením tábora. 
 
Pokud mohou rodiče pomoci při úpravě tábořiště a při stavbě tábora, jejich pomoc rádi přijmeme. 
Termíny brigád budou upřesněny – dle počasí. 
 
 
 
 

Přihláška je k dispozici na níže uvedeném odkazu, nebo přes načtení QR code. 
 
 

 
https://forms.gle/ZSE3F6ZaH6hSSDtT8 

 
 

https://forms.gle/ZSE3F6ZaH6hSSDtT8

